BANDAR SERI BEGAWAN,
Selasa, 25 Jamadilakhir
bersamaan 16 Disember – Pusat
Da‘wah Islamiah, Kementerian Hal
Ehwal Ugama melalui Bahagian Kajian
dan Penerbitan telah menerbitkan
Taqwim 2026M (1447H-1448H) dan
mengedarkannya kepada orang ramai
secara pandu lalu di seluruh daerah
mulai 25 hingga 26 Jamadilakhir
1447H bersamaan 16 hingga 17
Disember selama 2 hari.

Pengagihan kalendar tersebut
dilaksanakan secara serentak di
keempat-empat daerah pada 25
Jamadilakhir 1447H bersamaan 16
Disember 2025M. Bagi Daerah Brunei
dan Muara, pengagihan diadakan di
Ibu Pejabat Pusat Da‘wah Islamiah,
Balai Pameran serta di hadapan Lobi
Darul Huda.

Sementara itu, bagi Daerah Belait,
pengagihan dijalankan di kawasan

PENGAGIHAN TAQWIM 2026 SEMPURNA
DILAKSANAKAN DI KEEMPAT-EMPAT DAERAH

Beliau menegaskan bahawa
setiap individu perlu berani berkata
“selamat tinggal” kepada gaya hidup
yang menjauhkan diri daripada Allah,
serta menyambut “salam hidayah”
dengan tekad untuk berubah ke arah
kebaikan.

PROGRAM ‘ILM SERIES SIRI KE-23 DAN MOTIVASI AKADEMI
DA’WAH KALI KE-3 (MoAD3) 1447H/2025M

O l e h : D a h l a n C h u c h u